

Gürok Grup, InternStellar Staj Programı ile Genç Yeteneklere Kapılarını Aralıyor

Gürok Grup, InternStellar Staj Programı ile genç yetenekleri geleceğe hazırlıyor. Staj programına katılan öğrenciler farklı departmanlarla proje bazlı çalışarak kendilerini geliştirme fırsatını yakalıyor. Programı başarıyla tamamlayanlar ise işe alım süreçlerinde önceliklendiriliyor.

Türkiye'nin en büyük özel sektör gruplarından olan; sanayi, turizm, yapı ve hızlı tüketim ürünleri sektörlerinde öncü projelere imza atan Gürok Grup, genç yetenekleri keşfetmek ve onları iş dünyasına hazırlamak için InternStellar Staj Programı'nı hayata geçirdi. Gelişim odaklı InternStellar, üniversitelerin ilgili alanlarındaki 3. ve 4. sınıf öğrencilerine gerçek bir iş deneyimi yaşatarak; farklı departmanlarla çalışma, proje bazlı görevler üstlenme, mentorluk ve eğitimlerle kendilerini geliştirme fırsatı sunuyor. Programa katılan öğrenciler, okulda edindikleri teorik bilgileri pratikte uygularken, Gürok Grup'un dinamik yapısında profesyonel bir ağ oluşturma imkanına da sahip oluyor.

“InternStellar, geleceğin liderlerini yetiştirme vizyonumuzun bir parçası”

Kariyer yolculuklarına güçlü bir başlangıç yapmak isteyen genç yetenekleri InternStellar'a davet eden Gürok Grup İnsan Kaynakları Grup Direktörü Dr. Abdurrahman Baş “InternStellar, sadece bir staj programı değil, aynı zamanda geleceğin liderlerini yetiştirme vizyonumuzun da bir parçası. Biz sadece bir staj programı sunmuyoruz; geleceğin liderlerini, vizyoner profesyonellerini ve iş dünyasının dönüşümünü şekillendirecek bireyleri yetiştiriyoruz. Bu programla genç yeteneklere kendilerini geliştirebilecekleri bir ortam sunarken, inovasyonu ve iş hayatına entegrasyonu destekleyen bir yapı kurmayı amaçlıyoruz” dedi.

Staj programı minimum 6 hafta sürecek

InternStellar Staj Programı'na başvurular Nisan ayının sonuna kadar devam edecek, Mayıs ayında ise işe alım süreci başlayacak. Seçim aşamaları; online tanışma, mülakat, değerlendirme testleri ve final mülakat olarak gerçekleştirilecek. Yaz döneminde minimum 6 hafta sürecek programa katılacak öğrenciler, haftada en az 3 gün Gürok Grup bünyesinde staj yapacak. Programı başarıyla tamamlayanlar, Gürok'un işe alım süreçlerinde önceliklendirilecek.

Program hakkında detaylı bilgilere ve başvuru linkine Gürok Grup'un LinkedIn sayfasından ulaşılabilir. <https://www.linkedin.com/jobs/view/4148761508>

Gürok Grup, Kurumsal Akademisiyle Çalışanlarının Geleceğine Yatırım Yapıyor

Ayrıca Gürok Grup, bünyesinde barındırdığı Gürok Akademi ile çalışanlarının kariyer yolculukları boyunca gelişim alanlarını destekleyerek güçlü yanlarını öne çıkarmayı

hedefliyor. Sürdürülebilir bir geleceđi amaçlayan liderlerin gelişimine katkı sunan eğitim ve gelişim programlarıyla kurumsal değerleri pekiştiriyor. "Performans" ve "Bağlılık" ana hedefleri doğrultusunda tasarlanan programlarla çalışanlarının kişisel ve profesyonel gelişimlerine katkı sağlıyor. "Geliştiren Lider ", "Mesleki Mükemmellik" ve "Sürdürülebilirlik" adını verdiği üç anadal altında yapılandığı eğitimlerle çalışanlarının davranışsal ve teknik yetkinliklerinin sürekli gelişimini sağlıyor.